

Bydgoszcz, 13 grudnia 2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego w dziedzinie obronności i bezpieczeństwa na opracowanie koncepcji rozwiązań projektowych oraz dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Modernizacja budynku nr 1, sieci wodno-kanalizacyjnej oraz energetycznej obiektu na terenie K-8618 w Osówcu –zadanie 11770 (Spr. nr WIB/PO/1/U/10).

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące ogłoszenia o zamówieniu, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie: 1) dotyczy sytuacji podmiotowej - rozdział III.2.1 ogłoszenia:

„ważną koncesją wydaną przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji prowadzenie działalności w zakresie ochrony osób i mienia” (W jakiej formie ma być przedmiotowa koncesja; czy ochrony fizycznej czy zabezpieczenia technicznego?)

Odpowiedź: Zgodnie z punktem III.2.1) ppkt 1) ogłoszenia o zamówieniu usługi Wykonawca powinien posiadać ważną koncesję wydaną przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji dotyczącą usług ochrony i mienia realizowanych w formie zabezpieczenia technicznego.

Pytanie: 2) dotyczy kwalifikacji technicznych/zawodowych - rozdział III.2.3 ogłoszenia: wykaz osób w zakresie ochrony OiN, tj.:

- instalatorami i projektantami posiadającymi świadectwa ukończenia kursów w zakresie instalowania lub projektowania systemów alarmowych (czy to jest postępowanie zaprojektuj i wybuduj? W jakim celu Zamawiający żąda instalatorów?);*
- posiadać dokumenty uprawniające do dostępu do informacji niejawnych przez instalatorów projektanta systemu alarmowego oraz innych osób przewidzianych do realizacji przedsięwzięć ochronnych, określone w przepisach o ochronie obiektów wojskowych.*

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z punktem III.2.3) ppkt 2.f) ogłoszenia o zamówieniu do realizacji zamówienia wymaga tylko projektantów posiadających uprawnienia do projektowania w zakresie systemów alarmowych.

W punkcie 4.4) ogłoszenia Wykonawca musi wykazać, iż dysponuje projektantami posiadającymi świadectwa ukończenia kursów w zakresie projektowania systemów alarmowych oraz w punkcie 4.5) wykonawca musi posiadać dokumenty uprawniające do dostępu do informacji niejawnych przez projektantów systemu alarmowego oraz innych osób przewidzianych do realizacji przedsięwzięć ochronnych określone w przepisach o ochronie obiektów wojskowych.

W związku z powyższym Zamawiający dokona modyfikacji ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.

Pytanie: 3) wykonawca musi posiadać zaświadczenie właściwego komendanta wojewódzkiego Policji o dokonaniu wpisu na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego (kto ma posiadać te kwalifikacje? Architekt? Geolog?).

Odpowiedź: Zaświadczenie o wpisie na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej lub kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego jest załącznikiem do wniosku o udzielenie koncesji na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony i mienia i powinni je posiadać pracownicy zgodnie z wymogami udzielanej koncesji przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji. Koncesję wydaje się m.in. na wniosek przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną, jeżeli jest on wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej lub kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego, a także osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej niebędącej osobą prawną, której odrębna ustawa przyznaje zdolność prawną wykonująca we własnym imieniu działalność gospodarczą, jeżeli na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej lub kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego jest wpisana co najmniej jedna osoba będąca wspólnikiem spółki jawnej lub komandytowej, członkiem organu zarządzającego, prokurentem lub pełnomocnikiem ustanowionym przez przedsiębiorcę do kierowania działalnością określoną w koncesji, a pozostałe osoby uprawnione do reprezentacji przedsiębiorcy nie były karane za przestępstwo umyślne lub umyślne przestępstwo skarbowe.

SZEF ZARZĄDU

/-/ płk Jarosław ROKICKI

Wykonała:
Marzanna Pączkowska
☎ 261 41 42 96
2021-12-13
T-2612